Соблюдаем слева поля 2,5 см

 Ректору УО «ВГТУ»

Кузнецову А.А.

Иванова Ивана Ивановича

адрес: Московский проспект, д.1,

к.1, кв.1

210000 (индекс!), г.Витебск

дом.тел.: (код города) 47-00-00

моб. тел.:(33)525-00-00

(Справка о заработной

плате за период работы)

Заявление

Прошу Вас выдать  мне справку  о  заработной  плате за период работы в УО

«ВГТУ» (или во ВТИЛПе) с   г. по       г. (указываете с какого числа,

месяца, года и по какое число, месяц, год работали) в должности

_________________(указываете должность), которая необходима для

предоставления в                (указываете место требования справки).

Прошу выслать справку по вышеуказанному адресу / Прошу выдать справку

                          (указать Ф.И.О. (полностью) доверенного лица).*

* Указывается способ получения документа гражданами, не проживающими в г.Витебске или, если нет

возможности лично забрать документ.

дата  подпись

14